PORTARIA Nº 4.502/2022

DESIGNA EQUIPE DE APOIO PARA ANÁLISE

DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TÉCNICA DA TOMADA DE PREÇO 05/2022, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 4036/2022;

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Equipe de apoio

para análise dos documentos de habilitação técnica da Tomada de Preço 05/2022 –

Contratação de Empresa especializada na elaboração e implantação do Projeto de

Desenvolvimento Econômico Gestão Tributária Urbana e Territorial do Município de

Alegre/ES:

• Edomar Proveti Vargas Junior - Procuradoria Geral do Município

• Flávia Viana de Souza Beraldo - Setor Tributário

• Graziela Ferreira da Silva - Secretaria Executiva de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável

• Lucas de Almeida Moço Fioreze - Secretaria Executiva de Cultura, Turismo e

Esportes

• Marcos Paulo de Oliveira - Secretaria Executiva de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável

• Rogerio José Siqueira - Secretaria Executiva de Finanças e Planejamento

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Alegre - ES, 17 de agosto de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3b219f3b7e193f60d4373862942e52c1

		2022-08-17T20:05:49+0000

		2022-08-18T11:29:20+0000